２０２３年６月８日

各位

「十六フィナンシャルグループ 夏の資産運用キャンペーン」の実施について

株式会社十六銀行（頭取 石黒 明秀、以下「当行」といいます。）は株式会社十六ＴＴ証

券（代表取締役社長 太田 裕之、以下「十六ＴＴ証券」といいます。）と共同で、２０２３

年６月９日（金）より、「十六フィナンシャルグループ 夏の資産運用キャンペーン」を実

施いたしますので、下記のとおりお知らせします。

キャンペーン期間中に、所定のお取引をいただいたお客さまに、抽選で、飛騨高山お酒

セットや高級タオルなど豪華賞品をプレゼントいたします。

記

１．実施期間

２０２３年６月９日（金）～２０２３年８月１５日（火）

２．名称

十六フィナンシャルグループ 夏の資産運用キャンペーン

３．実施店舗

十六銀行 全店

十六ＴＴ証券 全店

４．対象者となるお客さま

個人のお客さま

５．キャンペーン内容

応募不要（自動エントリー）

【お取引商品】

十六銀行 十六ＴＴ証券

① 投資信託   １００万円以上購入

② 投信積立   １０，０００円以上申込

③ 公共債    １００万円以上購入

④ 外貨定期預金 １００万円以上入金

⑤ 外貨貯蓄預金 １０，０００円以上申込

  （継続預入プラン）

① 株式      １００万円以上購入

② 債券      １００万円以上購入

③ 投資信託    １００万円以上購入

④ ファンドラップ ３００万円以上契約

【特典内容】

 賞品 十六銀行 十六ＴＴ証券

１等
ゆず兵衛・深山菊・すっぱにごり梅子

セット（※）
１００名さま ２０名さま

２等
エアーかおる ダディボーイ エニータイム

２枚セット
１５０名さま ３０名さま

３等
ＪＣＢギフトカード

２，０００円分
２００名さま ４０名さま

（※）２０歳未満のお客さまが１等に当選された場合は、賞品を高山ラーメンや甘麹

ドリンクなどの詰め合わせに代えさせていただきます。

条件の詳細につきましては、キャンペーンチラシまたは当行ホームページのキャンペ

ーン情報をご覧ください。

６．当行でのお取引に関するご注意事項

※添付のキャンペーンチラシをご参照ください。

７．十六ＴＴ証券でのお取引に関するご注意事項

  ※添付のキャンペーンチラシをご参照ください。

以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】

下記のいずれかのお取引をいただいた方に
抽選で豪華商品をプレゼント

ゆず兵衛・深山菊・すっぱにごり梅子 セット

●対象：個人のお客さま　 ●参加方法：応募不要（自動エントリー）
2023年6月9日（金）▶8月15日（火）キャンペーン期間

十六銀行
1 株式  100万円以上購入
2 債券  100万円以上購入
3 投資信託  100万円以上購入
4 ファンドラップ  300万円以上契約

十六ＴＴ証券

※画像はイメージとなります。
※賞品は変更となる場合がございます。
※また、賞品をお選びいただくことはできません。
※1等～3等までの賞品の重複当選はございません。
※20歳未満のお客さまが1等に当選された場合は、賞品を高山ラーメンや
　甘麹ドリンクなどの詰め合わせに代えさせていただきます。

キャンペーンの詳細はこちら

1 投資信託 100万円以上購入
2 投信積立 10,000円以上申込
3 公共債 100万円以上購入
4 外貨定期預金 100万円以上入金
5 外貨貯蓄預金 10,000円以上申込
　（継続預入プラン）

詳しい内容やご注意事項などについては
裏面をご覧ください

1等

2等

3等

エアーかおる ダディーボーイ  エニータイム 2枚セット

十六銀行 100名さま 十六TT証券 20名さま

十六銀行 150名さま 十六TT証券 30名さま

十六銀行 200名さま 十六TT証券 40名さま
JCBギフトカード 2,000円分

2等

3等

1等

月～金／9:00～19:00  土・日／9:00～17:00
（祝・休日および12/31～1/3を除く）0120-50-8616 月～金／9:00～17:00

（祝・休日および12/31～1/3を除く）058-266-4516

本キャンペーンのお問い合わせはこちらから

十六TT証券でのお取引に関するご注意事項
●十六TT証券の取り扱う商品は、預金ではなく、預金保険制度の対象ではありません。●各商品の運用による損益はお客さまに帰属します。十六TT証券が
元本を保証するものではありません。●十六TT証券は、東海東京アセットマネジメントの委託を受けて、「じゅうろくTTファンドラップ投資一任契約」の締結に
かかる代理業務を行っております。●お取引いただく際は、各商品に所定の手数料等（国内株式取引の場合は約定代金に対して、上限1.265％（税込）、ただし
最低手数料2,750円（税込）の委託手数料、外国株式は委託取引の場合は約定代金に対して上限1.430％（税込）の委託手数料およびその他現地手数料（国
や地域ごとに異なるため、その金額をあらかじめ記載することはできません）、国内店頭取引の場合は所定の手数料相当額、投資信託の場合は銘柄ごとに設
定された販売手数料および信託報酬等の諸経費等、ファンドラップの場合は投資顧問報酬（固定報酬型は最大0.99％（年率・税込）以内、また成功報酬型は最
大0.462％（年率・税込）以内の固定報酬と契約期間における運用益に対して16.5％（税込）の成功報酬料率を乗じた成功報酬から構成）のほか取引執行に係
るファンドラップ手数料（固定報酬型、成功報酬型ともに最大0.66％（年率・税込）以内および組入れ投資信託ごとに設定された信託報酬等の諸経費）がかか
る場合があります。債券の場合は購入対価のみお支払いただきます。（ただし、円貨と外貨を交換する際の為替レートは、外国為替市場の動向をふまえて十
六TT証券が決定します。）詳細は十六TT証券の職員にお問い合わせください。●株式、債券、投資信託、投資証券等の金融商品の取引にあたっては、株式相
場、金利水準等の変動や、投資信託、投資証券の裏付けとなっている株式、債券、投資信託、不動産、商品等の価格や評価額の変動に伴い、投資対象である金
融商品の価格等が変動することによって損失が生じるおそれがあります。●金融商品の発行者等の業務や財産の状況等に変化が生じた場合や、裏付け資産
の発行者等の業務や財産の状況等に変化が生じた場合、金融商品の価格が変動することによって損失が生じるおそれがあります。また、新株予約権等が付
された金融商品については、これらの「権利を行使できる期間の制限」等があります。●信用取引またはデリバティブ取引を行う場合は、その損失の額がお客
さまより差入れいただいた委託保証金または証拠金の額を上回るおそれがあります。●手数料およびリスク等は、金融商品等ごとに異なりますので、最新の
契約締結前交付書面（目論見書等）をよくお読みください。
＜その他の重要事項＞　●十六ＴＴ証券と十六銀行は別法人です。●十六ＴＴ証券が提供する証券業にかかる商品およびサービスは十六銀行が提供するも
のではありません。●十六ＴＴ証券が提供する証券業にかかる商品およびサービスへのお申込みの有無が十六銀行とお客さまとの取引に影響を与えること
はありません。●十六ＴＴ証券の個別取扱商品等については、十六ＴＴ証券の職員が説明します。十六銀行の役職員は、十六ＴＴ証券の個別取扱商品等につい
ての内容説明、自己評価、意見等は申しあげません。

十六銀行でのお取引に関するご注意事項
●各商品をご購入いただく際は、所定の手数料等（投資信託の場合は銘柄ごとに設定された販売手数料および信託報酬等諸経費、外貨預金の場合は通貨毎
の為替手数料等の諸経費）をご負担いただく場合があります。また、各商品には価格の変動等により損失が生じるおそれがあります。●各商品の手数料等お
よびリスクは異なりますので、詳しくは当該商品の最新の契約締結前交付書面等をよくお読みいただき、商品内容を十分にご理解くださいますようお願い申
しあげます。●投資信託・外貨預金・公共債は預金とは異なり元本が保証されているものではなく、預金保険制度の対象ではありません。●投資信託は委託・
運用会社が設定、運用を行っているもので、当行ではお申込みの取扱いをしています。また当行でご購入いただいた投資信託は、投資者保護基金の対象で
はありません。●各商品の運用による損益は、お客さまに帰属します。

販売会社の概要　●商号等／株式会社十六銀行　登録金融機関　東海財務局長（登金）第７号　●加入協会／日本証券業協会　一般社団法人金融先物取引業協会

本キャンペーンに関するご注意事項
●本キャンペーンは個人のお客さまが対象となります。●十六銀行および十六TT証券が同時期に実施する他のキャンペーンとの重複当選はございません。
また、重複して賞品をご提供できない場合がございます。●ご応募の際にいただいたお客さまの個人情報は、別途同意があった場合を除き、本キャンペーン
の抽選、賞品発送等の目的以外に利用いたしません。●抽選にあたり十六銀行、十六TT証券の2社間でご応募の際いただいたお客さまの個人情報を共有さ
せていただく場合がございます。●本キャンペーンは、予告なく内容を変更または中止する場合がございます。●20歳未満のお客さまが1等に当選された場
合は、賞品を高山ラーメンや甘麹ドリンクなどの詰め合わせに代えさせていただきます。●賞品は、2023年10月頃に十六銀行および十六TT証券にお届け
のご住所あてにお送りいたします。●当選の発表は賞品の発送をもって代えさせていただきます。●賞品が郵送戻りとなった場合はキャンペーン対象外とさ
せていただきます。●十六銀行と十六TT証券のそれぞれで抽選を行います（十六銀行分と十六TT証券分が重複当選する場合がございます）。
十六銀行　●店頭またはじゅうろくダイレクトいずれのお取引も対象です。●対象期間中の複数回のお取引金額の合計が条件金額以上である場合も対象と
なります。ただし複数商品（投資信託と外貨預金等）のお取引は合算いたしません。●NISA・つみたてNISAのご利用は問いません。●増額取引も対象となり
ます。●12の対象銘柄は問いません。●45の対象通貨は米ドル・豪ドル・ユーロとなります。●1～5のお取引の重複当選はございません。●1等～3等ま
での賞品の重複当選はございません。
十六TT証券　●店頭または十六TT証券ダイレクトいずれのお取引も対象です。●キャンペーンの対象金額は、1については手数料を除いた額、2、3、4に
ついては購入申込金額（手数料含む）となります。●1～4は新規取引、増額（追加購入）取引いずれも対象となります。●3のうち、ノーロード投信、MRF、外
貨建MMF、公社債投信等は対象外とさせていただきます。●対象期間中の複数回のお取引金額の合計が条件金額以上である場合も対象となります。●1
～4のお取引の重複当選はございません。

１ケ月目 ２ケ月目 ３ケ月目 ４ケ月目 ５ケ月目

値動き

少なく購入

多く購入

多く購入

多く購入

少なく購入

安

高

基準価額

多く購入

POINT

POINT

高い時は少なく購入できる！

安い時は多く購入できる！

●24時間365日お申込み
●来店・印鑑不要
●NISA申込みもOK

個人インターネットバンキング

利用手数料無料
インターネットからも
お申込みいただけます

●いつでもどこでも銀行取引
●窓口より手数料がおトク

時間分散の効果

販売会社の概要　●商号等／十六ＴＴ証券株式会社　金融商品取引業者　東海財務局長（金商）第１８８号　●加入協会／日本証券業協会

じゅうろくダイレクト

【投信積立】の特徴
ポイント

1 らくらく！
ポイント

2 べんり！
ポイント

3 安心！

月々1,000円以上1,000円単位でご購入になれます。

口座から自動で引き落とします。

投資のタイミングがわからなくても、決まった金額を
毎月購入することで「時間分散の効果」が期待できます。

【投信積立】のご案内

一度にまとめず、時間をずらして投資する方法を「時間分散」といいます。
価格の上下にかかわらず、定期的に一定金額ずつ購入すると、価格が高い
ときには少なく、安いときには多く買えるため、平均購入単価を下げる効果
が期待できます。この投資方法を「ドルコスト平均法」といいます。

2023年6月9日現在